REQUERIMENTO N.º           DE 2008
(Do Sr. Fernando Chucre)

Solicita apensação do Projeto de Lei
nº 2.062, de 2007, do deputado
Guilherme Campos, ao Projeto de
Lei nº 7.397, de 2006, do deputado
Julio Semeghini.

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exª, com fulcro no artigo 142 do Regimento

Interno, a apensação do Projeto de Lei n.º 2.062, de 2007, de autoria do

deputado Guilherme Campos, ao Projeto de Lei n.º 7.397, de 2006, de

autoria do deputado Julio Semeghini; porquanto a matéria versada na

primeira proposição mencionada é correlata ao da segunda, ao dispor

sobre a regularização dos empreendimentos em torno de corpos d'água.

Sala das Sessões, em      de                    de 2008.

Deputado Fernando Chucre